tecis, eo iure integraliter et honore, quo ipsum antea perceperunt Si

autem alias pensioues infea proscriptos octo annos duxerint comparao-

das, consuleSi qui pro tempore fnerint, pro pensiono iinius niarce sedecim

marcos post duos menses, cum moniti fuerint, debeant eis dare. 8i

autem infra ipsos octo annos consules, qui fueriut pro tempore, pen-

sionem trinni niarcaruni potuerint coniparare in bonis, que ErdingeU

vulfrariter niuicupantur, capitulum ipsum pensioneni huinsniodi pro

pensiono, ijuc ipsis de apnthecis solvebatur, pertüpere deboat, rontra-

dictione ((ualibct p(»stposita et remota. JSi autem infra uosdum octo

annos capiluiuni non fxciitrit ipsam summam n^c consules, qui pro

tempore fuerint. ainon pensionem potuerint comparare, sicut superius

est expressuni, quod eo finito, si consules illam sulvurint infra tres

menscs, capitulum ipsum summam huiusmodl recipere debeat^ omni
contradiotione remota et contractus huius emptionis et venditicuis

esse debeat siropUdter oonsummatus. Sin autem ipse contractus extunc

permaneat simplidter dlssolutus, et ipsum capitulum extunc trium

marcarum pensionem sine impedimento quoÜbet de ipsis perpetuo per-

cipere debeat apoteds. Insuper camerarius, qui pro tempore fuerit,

'

sex soKdos, tres Tidelicet in festo b. Walbuigis et tres in festo b. Micha-
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helis de quodam bancü sito iuxta eoclüsiiun s. Kgidii contra iiuvos

bancos, in quibuss panis venditur, aiuds singulis simüiter dabit eis. In

cuius rei uotitiam et memoriatn flempitemam preeentom litteram ipsi

capitnlo tmdidimus sigillo dvitatis Eifordensis fideliter communitun.

Dfttnm anno gratie IL CG. LXY.

Or. mit d, 8, im D. A,

Andrms, AU, find, der Convent des Petersklosters verkaufen dem
Htith wn Erfurt '> M'trk jährlicher Z'ni^^ni aus dm Kramläden
auf der Krämerhrnckc unter äfmlkhcu Bcdiiujungm wU die in

der Urkutuie für das Marienstift genannten.

In nomine Üomini amen. Quoniani apices litterarum notidsm et

sciiiiciam rei geste in infiiiitum pmrorMnt ot consorvant, tie consilio

saue providoncio hnmiiio.s cunsncvorunt, facta rocorflationo di^-na pariter

et relatu scriptis autunticis coinmendare. Qiih proptcr ims Andreas

Dei gratia abbas totusque conventus nionas^tcrii bi'atorum apostnlonim

Petri et Pauli in Erfordia tenore prescntium iiinotosofTe rui)iinu.s uui-

versis tarn presoiitis temporis quam futuri iitteras has viüuns, qiiod

pensionem quinquu uiaivaruin, que de apotecis in poutu Morcatoruni